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DRBJTORIA PiiR KULTURf,,nNI uHn srgl]:-
npriirraurNT oF cULTURE'YourH &sP-oRT

UPN,q,'A ZA. KULTURE,OMLADINU I SPORT

SEKTORI I RINISE

THIRRJE PUBLIKE TEN.q.NETARESIM NE 'q'SA'NIBLENE 
E KESHILLIT

LOKAL RINOR

Ne baze te nenit 15 te Ligjit per Rinine Nr. 0g/L-264 dhe nenit23 t0 Rregullores Nr' 0912024 per Keshiilat

Rinor, Komuna e Fertzajt - DKR' ,npuiiitrin:." pubiike per aplikim pdr anctar.sim n€ Asamblene e

iiertiitit Lokal Rinor t0 Komunes se Ferizajt'

Asambleja e Keshillit Lokar Rinor te I(omunes s6 Ferizait eshte Asamble e organizatave rinore,

organizatave per te rinjt€, parramenter"-rtua.rrtore, k.shilrave ie nxenesve t0 strkollave te mesme td larta

dhe forumeve rinore t€ partive poritike 
" 
;;i; ka pei detyrd themelimin e Keshillit Lokal Rinor tE Komunds

se Ferizajt dhe aprovimin e aktit t0 themelimit te tij'

Drejtoria per Kultur., Rini dhe Sport e Komun.s s0 Ferizajt ka per detyre mbledhjen e aplikimeve dhe

formimin e komisionit i cili ka porgjegjeriie ue:e kontrollimi, , upliki*eve sipas dokumenteve t6 listuara

+:-ffilltffiH3}[: rinore,__organizatatp.r t6 rinjt€, parlamentet studentore,.k.shitlat 
3 

r111esve te

shkollave te mesme ti) lartaahe forumei r^iror" te partive potitit. qe t-ry:i9."shin kriteret e nenit 23 te

Rregullores Nr. O9lZ02+ fer fesnillat Rinor behen pjese e aiamblese se Ktishillit Lokal'

Tegjitheteinteresuaritduhett6dergojn0dokumentetsim0posht6:

r. Letramotivuese e c,a specifikon p6rvoj6n, q.rimet e struktur.s aprikuese p6r t€ qen' pjes. e

Asamblese dhe t6 dhEnat bazike t0 piirfaqEsuesit t6 moshes rinore t6 deleguar;

2. Portfolio e struktur6s aplikuese (Shtojca 8); 
,rsiteti, shkolla apo partia

3.Certifikataeregjistrimit(ptiroJQ.t6)aponjohjaryrtarengaunrve
politike(p6rparlamentet,kEshitlatenx6n6svedheforumetrinoret6partivepolitike);

4.CVepErfaqEsuesit/est6deleguarngastrukturaaplikuesepErt6qenEanBtarleileAsamblese;

5. Certifikata e gjendjes penale tE pErfaq6suesit/es'

Afati p.r aplikim dhe dor.zim t6 aplikacioneve dhe dokumentacionit sipas Rregullores s6 MKRS

Nr. 09/2024, dor.zohen nE ryr.n prJ;;; 
"e 

ofi.f.ti" e Komun.s nga daia 26'0E '2075 
deri me dat.

15.09.2025, nE ora L6:00' 
Xhemile Murati - Shabani

Tel : 038/200/46017

E-mail: info.ferizaj@rks-gov'net

Adresa:Rr."DEshmorEt e Kombit"p'n'
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